Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Елбанская средняя общеобразовательная школа»

659591, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с.Елбанка, ул. Новая,46

          ПРИКАЗ

          09.01.2023 г.                       с. Елбанка                                    № 3

О внесении изменений в Положение о

классном руководстве МКОУ «Елбанская

СОШ»

В целях исполнения требований статьи 47 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

№273-ФЗ; приказа Минпросвещения России от 21.07.2022 г. №582 «Об утверждении

перечня документации, подготовка которой осуществляется педагогическими

работниками при реализации основных образовательных программ»; на основании

приказа комитета по образованию Администрации Усть - Пристанского района № 196 от

30.12.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Пункт 5 Положения о классном руководстве МКОУ «Елбанская СОШ» изложить в

следующей редакции «Вести необходимую документацию: классный журнал
(посредством электронной системы) в части внесения в него, актуализации списка и

необходимых сведений об обучающихся класса, о пропусках уроков; план
воспитательной работы, характеристику на обучающегося (по запросу)».

2.Ответственному за наполняемость сайта Е.А. Скворцовой  разместить данный
документ на сайте школы.

Директор   МКОУ «Елбанская СОШ» :                  Н.И. Чужикова